
 

46ème Tournoi Di Carlo 
 

 

 

Fiche d’inscription 

Nom du Club : 
 
Nom du responsable : 
 
Courriel responsable : 
 
Téléphone responsable : 
 
 

Equipes Nombre d’équipes Nombre de joueurs 

U7   

U9   

U11   

U13   

 
 
 
Pour toute question, merci de contacter : 
 
Jean-Pierre Gérin, Président de St Martin XIII   06.13.54.21.83 
 
Yannick Claudet, Responsable école de rugby    06.88.70.01.72 
A renvoyer à claudet.yannick@free.fr  

mailto:claudet.yannick@free.fr

